

Årsredovisning för
Wunsch Consulting AB

559140-0006

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Wunsch Widoff
Styrelseledamot

2024-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wunsch Consulting AB, 559140-0006, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ledarutveckling, företagskulturutveckling, grupputveckling, coachning, handledning, företags- och marknadsanalys samt därmed förenlig verksamhet.

Under året har bolagets omsättning minskat i jämförelse med föregående år. Detta beror på att ägaren tillika bolagets enda anställda har varit föräldrarledig under året och därmed har mindre tid lagts ner i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	346 013	1 498 895	868 789	349 772
Resultat efter finansiella poster	-205 594	696 131	243 961	-54 671
Soliditet %	70,1	65	32,3	25,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	148 263	552 541
Balanseras i ny räkning		552 541	-552 541
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-205 594
Belopp vid årets utgång	50 000	450 804	-205 594

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	450 804
Årets resultat	-205 594
Summa	245 210
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	145 210
Summa	245 210

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		346 013	1 498 895
Övriga rörelseintäkter		16	22 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 029	1 521 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 460	0
Övriga externa kostnader		-63 654	-105 532
Personalkostnader	2	-429 609	-719 562
Summa rörelsekostnader		-551 723	-825 094
Rörelseresultat		-205 694	696 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-114
Summa finansiella poster		100	-105
Resultat efter finansiella poster		-205 594	696 131
Resultat före skatt		-205 594	696 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-143 590
Årets resultat		-205 594	552 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 977	421 817
Övriga fordringar		30 582	1 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 622	24 039
Summa kortfristiga fordringar		204 181	447 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 978	708 612
Summa kassa och bank		216 978	708 612
Summa omsättningstillgångar		421 159	1 155 746
SUMMA TILLGÅNGAR		421 159	1 155 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		450 804	148 263
Årets resultat		-205 594	552 541
Summa fritt eget kapital		245 210	700 804
Summa eget kapital		295 210	750 804
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 745	6 750
Skatteskulder		0	143 575
Övriga skulder		108 204	243 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	11 401
Summa kortfristiga skulder		125 949	404 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		421 159	1 155 746

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Hanna Wunsch Widoff

2024-06-30

Hanna Wunsch Widoff

Datum

Styrelseledamot